La presente determinazione n. 3‘3{2‘/ f c? del é stata pubblicata all’albo

pretorio on-line del sito web del’AT.ER. di Matera (www.atermatera.it) dal

fpsan per rimanere pubblicata per giorni 15 (quindici).
RELIV]

Matera,

IL FUNZ!ONARIO RESPONSABILE DEGLI AFFARI GENERALI
(Dott. Francesco ZUNINO) . -

Azienda Territoriale per ’Edilizia Residenziale Pubblica

MATERA

L’anno duemiladiciotto il giorno 42 @' 5“ del mese di Zyjﬂ,/{ P

il Dirigente dell’Ufficio Amministrativo, Avv. Francesco D’ONOFRIO, ha adottato

la seguente :

DETERMINAZIONE N.Zﬂ%[zaﬁ pEL el

OGGETTO: Alloggio di e.r.p. sito in MATERA in via Campania n. 14 — codice
1001 0004 5008 - ceduto con contratto di vendita dilazionata ai sensi del D.P.R. n.
2/1959 e successive modifiche ed integrazioni in favore del Sig. CIFARELLI Vito
Michele. Atto pubblico di quietanza liberatoria di pagamento del prezzo.



Responsabile del Procedimento, Dott.ssa Adele Anna SCHIROSA: parere di regolarita tecnica favorevgf/}%;?
Y

Responsabile della P.O. Gestione Immobili, /ng. Nunzio Paolo VENEZIA: parere di regolarita tecnica /
A |

]

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO

Vista
la relazione del Responsabile del Procedimento e del Responsabile dell’Unita Operativa

Gestione Immobili, che integralmente si riporta

« Con contratto in data 29.10.1964 rep. n. 8982, registrato a Matera il 11.11.1964 al nr.
964 Mod. 1 Atti Pubb. Vol. 113 e-trascritto alla Conservatoria di RR. II. di Potenza il
3.12.1964 ai nn. 24631/314652, 'alloggio di e.r.p. sito in Matera alla via Campania n. 14 -
codice 1001 0004 5008 - fu venduto, ai sensi del D.P.R. n. 2/1959 e s.m.i, in favore del sig.
Cifarelli Vito Michele nato a Matera il 17.09.1921, al prezzo di £.327.636 (€169,21) da
corrispondersi in forma rateale. ,

Deceduto I’acquirente il 29.04.1983, con nota in data 20.06.2018, acquisita al
protocollo A.T.E.R.. in pari data al nr. 0006486, la figlia Cifarelli Paola Lucia nata a Matera il
31.01.1952, nella sua qualita di coerede, ha chiesto il rilascio dell’atto pubblico di quietanza
liberatoria di pagamento del prezzo.

Dalla documentazione agli atti d’ufficio, ed in particolare dalla scheda contabile
dell’alloggio, risulta che, alla data del decesso del sig. Cifarelli, il prezzo di vendita era gia
stato interamente corrisposto conformemente alle modalita stabilite nel contratto di
compravendita.

Si puo, quindi, autorizzare il rilascio dell’atto pubblico richiesto.”

Matera,

Il Responsabile del Procedimento

(Dott.ssa Adele, Anna SGHIROSA)
) /&wﬁﬁaﬁm@@\

Ritenuto
di dover procedere, sulle base delle risultanze istruttorie di cui sopra, al rilascio

dell’atto pubblico di quietanza liberatoria di pagamento del prezzo di vendita dell’alloggio;

Visto
il parere favorevole di regolarita tecnica del Responsabile del Procedimento e del

Responsabiler dell’Unita Operativa Gestione Immobili,
DETERMINA

1. la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. dare atto che il prezzo di vendita, dell’importo di € 169,21 (£. 327.636), dell’alloggio di e.r.p. sito in
MATERA alla Via Campania n. 14 - codice 1001 0004 5008 - ceduto, con contratto di vendita
dilazionata ai sensi del D.P.R. n. 2/1959 e s.m.i. in data 29.10.1964 rep. n. 8982 , in favore del sig.
CIFARELLI Vito Michele nato a Matera il 17.09.1921, ¢ stato interamente pagato;,

3. autorizzare, di conseguenza, il rilascio dell’atto pubblico di quietanza liberatoria di pagamento del

prezzo.
IL DIRIGENTE DELL’UFE}IOV NI(NISTRATIVO
( Avv. Francdscd D’ONQFRIQ)



